



Voice / Vision Nr 3, 2008



God Jul o Gott Nytt År

Bildkavalkad från några av höstens samlingar



Lili-Ann Karppinen. Kent Eliasson med sonen Mikael. Jenny Rydén och Stefan Jernsand.



Julfest på Citykonditoriet, Stockholm



Julfest på Haga Vårdshus, Hillerstorp

Peter Gammons besök i Sverige oktober 2008



S:ta Klara kyrka och Konditori Kafferepet, Stockholm.



I TV studion med Daniyel Tavackolian.



I Dalarna



På Hotell Winn i Göteborg



På Grand Hotell i Örebro

Visionen

I visionen som Full Gospel Business Men's grundare fick, ligger ett uppdrag som innebär att varje kristen bör vara en själavinnare.

Jesus sa: "Följ mig så ska jag göra er till människofiskare." Det stora uppdraget gäller var och en. Inte minst när vi står inför ett nytt år och tankar och planer utformas för framtiden." Guds ord säger: "Sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så skall ni få allt det andra också." "Befall dina verk åt HERREN, så har dina planer framgång." Det är Guds löfte. Dessutom står det också: "Vad hjälper det en människa att hon vinner hela världen men förlorar sin själ?"

Vi lever i en mycket turbulent tid och människor oroar sig för morgondagen. Att lunka på i gamla hjulspår är inte längre möjligt. Vi måste söka Herrens ledning för att kunna nå människor med det glada budskapet om Jesus Kristus, världens Frälsare.

"Ty så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att den som tror på honom inte skall gå förlorad utan ha evigt liv."

Styrelsen med familjer önskar alla God Jul o Gott Nytt År!

6-7 mars 2009. Årskonferens, Stockholm

24-26 april: European Convention Malta. 6 juni: Bön för Sverige

2 maj: Jesusmanifestationen, Juli 2009: World Convention, Florida, USA

Göteborg: Måndagar 06.00 Bön på Ramberget, Fredagar 11.45 Lunchmöte

Stockholm: Tisdagar 11.30 Lunchmöte, Fredagar 06.30 Bön på Mosebacke,

Fredagar 07.10 Frukostgemenskap

Dalarna, Småland, Västergötland och övriga områden: Se www.fgbmfi.se

Information om ändringar samt program på andra platser kan fås via vår hemsida, www.fgbmfi.se eller genom att mejla till info@fgbmf.se

Full Gospel Business Men's Fellowship International Sverige

Styrelse: Ordf. Alf Liljehall, V.ordf.: Sven-Inge Nilsson, Sekr.: Kent Eliasson, Kassör: Bernd Hoof, Daniel Wahlström, Ingmar Alexandersson, Georg Örn, Mattias Bäckman, Tomas Foogde.

FGBMFI, Box 220, SE-595 22 MJÖLBY. Telefon: 0706-65 57 77, Telefax: 0706-15 99 22,

Postgiro: 70 10 71-3 info@fgbmf.se www.fgbmfi.se

VOICE/VISION ORGAN FÖR FGBMFI, SVERIGE

Redaktion: Alf Liljehall, Sven-Inge Nilsson. Ansvarig utgivare: Alf Liljehall

Omslagsbild av Elisabet Papadopoulou.